

Clausen Capital ApS
Lemchesvej 17, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 42 44 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2023.

Christian Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clausen Capital ApS Lemchesvej 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 42 44 60
	Stiftet: 12. marts 2018
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Clausen, Formand Julie Brock-Clausen Christoffer Østergaard Clausen Anette Kjær Clausen
Direktion	Christian Clausen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	C2Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -844 t.kr. mod -711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-28.502	-52.785
1 Øvrige finansielle omkostninger	-815.682	-658.458
Resultat før skat	-844.184	-711.243
Årets resultat	-844.184	-711.243
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-844.184	-711.243
Disponeret i alt	-844.184	-711.243

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.051.491	22.508.691
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.051.491</u>	<u>22.508.691</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.051.491</u>	<u>22.508.691</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.647.447	1.819.131
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.647.447</u>	<u>1.819.131</u>
	Aktiver i alt	<u>24.698.938</u>	<u>24.327.822</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-2.153.515	-1.309.331
	Egenkapital i alt	<u>-2.103.515</u>	<u>-1.259.331</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	19.375
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.790.578	25.567.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.802.453</u>	<u>25.587.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.802.453</u>	<u>25.587.153</u>
	Passiver i alt	<u>24.698.938</u>	<u>24.327.822</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-598.087	-548.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-711.244</u>	<u>-711.244</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.309.331	-1.259.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-844.184</u>	<u>-844.184</u>
	<u>50.000</u>	<u>-2.153.515</u>	<u>-2.103.515</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	815.682	658.458
	<u>815.682</u>	<u>658.458</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	22.508.691	15.009.985
Tilgang i årets løb	2.913.676	10.430.398
Afgang i årets løb	-4.370.876	-2.931.692
Kostpris 31. december 2022	<u>21.051.491</u>	<u>22.508.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>21.051.491</u>	<u>22.508.691</u>

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Anparthaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 31. december 2022. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2023 foreligger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med investering i øvrige værdipapirer og kapitalandele givet uigenkaldeligt tilsagn om at yde ansvarlig kapital på hhv T.DKK 15.000, T.EUR 2.000 og T.USD 1.525.

Den resterende del af tilsagnene forfalder til betaling helt eller delvist efter påkrav.

Selskabet har pr. 31. december 2022 ydet ansvarlig kapital med T.DKK 9.584, T.EUR 1.960 og T.USD 1.392. Der er således fortsat en forpligtelse til yderligere at investere T.DKK 5.416, T.EUR 40 og T.USD 133.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C2Capital ApS, CVR-nr. 40 98 62 94, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.